
 

 

 

Liuksialan koulussa on käytössä kodin ja koulun välisessä viestinnässä Wilma. Oppilastietolomakkeessa on 

kysytty Wilman käytöstä, ja kaikki Liuksialan koulun huoltajat ovat sitoutuneet Wilman käyttöön. On erittäin 

tärkeää, että Wilmassa käydään kirjautumassa päivittäin, sillä pikaviestien lisäksi (joista tulee ilmoitus 

sähköpostiin) Wilmassa on yhteisiä tiedotteita, tietoa koepäivistä ym. tärkeää. Valitettavasti työjärjestys ei 

näy Wilmassa, koska rehtorin käytössä ei vielä ole Kurre-ohjelmaa.  

 

Hankaluutta on aiheuttanut se, että jokaisen oppilaan Wilmaan on huoltajan pitänyt kirjautua eri tunnuksella, 

ja huoltajilla on ollut käytössään vain yhdet tunnukset. Tähän on tulossa helpotusta, sillä huoltajien jatkossa 

mahdollista luoda henkilökohtaiset tunnukset sekä yhdistää kaikki lapset samojen tunnusten alle. Wilmaan 

on tulossa tästä ohjeet lähiaikoina. 

 

*************************************************************************************************************************** 

 

Toivomme, että ilmoittaisitte myös oppilaan poissaolot Wilmassa, toki puhelimella tai sähköpostillakin 

ilmoittaminen onnistuu.  

POISSAOLOT-VÄLILEHTI näyttää tältä. Nuolen osoittamasta valikosta valitaan poissaolon syy (esim. 

terveydellinen, matka, luvallinen poissaolo), jota voi tarkentaa kirjoittamalla valikon alla olevaan kenttään. 

Koulussa laitetut käyttäytymis- ja unohdusmerkinnät löydät myös täältä klikkaamalla tarkastele 

poissaoloja. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÄSTÄ VOI ILMOITTAA 

POISSAOLON ETUKÄTEEN, 

ESIM. SAIRAUSPOISSAOLO. 



 

 

AUTOMAATTINEN ILMOITUS (viesteistä ja selvittämättömistä poissaoloista) huoltajan omaan sähköpostiin 

asetetaan napsauttamalla Wilman etusivun vasemmasta palkista Ilmoitusasetukset-kohtaa, jolloin avautuu 

alla oleva valikko. Seuraavaksi rastitetaan, haluaako ilmoitukset välittömästi vai yhteislähetyksenä ja kuinka 

usein.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PIKAVIESTITIEDOT SÄHKÖPOSTIIN 

Valitkaa Lomakkeet-osiossa Tietojen päivitys–välilehti. Päivittäkää sinne sähköpostiosoitteenne ja antakaa 

yhteydenottolupa, jotta saatte pikaviestitiedot sähköpostiinne. Kuvassa oikealla näkyvällä + merkillä voitte 

lisätä yhteystietoja. 

 
Muistattehan aina lopuksi tallentaa valintanne! 


